UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM

HUYỆN TRIỆU SƠN   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VHTT

V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 440/QĐ-UBND ngày 25/01/2024

của UBND tỉnh Thanh Hóa.

   Triệu Sơn, ngày        tháng     năm 2024

          Kính gửi:

               - Các phòng, ban, đơn vị liên quan;

      - UBND các xã, thị trấn.

 Ngày 25/01/2024 UBND tỉnh Thanh Hóa đã ban hành Quyết định số

440/QĐ-UBND về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ

sung, bị bãi bỏ lĩnh vực Du lịch, Văn hoá cơ sở thuộc thẩm quyền giải quyết của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, UBND cấp huyện, UBND cấp xã tỉnh Thanh

Hóa. Theo đó, UBND huyện yêu cầu các phòng, ban, đơn vị liên quan; UBND

các xã, thị trấn triển khai thực hiện một số nội dung sau:

 1. Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch: Tuyên truyền

Quyết định số 440/QĐ-UBND và các danh mục thủ tục hành chính được sửa

đổi, bổ sung, bãi bỏ trên Cổng thông tin điện tử của huyện, hệ thống đài truyền

thanh từ huyện đến xã, thị trấn để các tổ chức, cá nhân biết và thực hiện.

 2. Các phòng, ban, đơn vị liên quan: Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của đơn

vị mình tổ chức triển khai, thực hiện Quyết định đảm bảo về mặt thời gian và

hiệu quả, đúng quy định pháp luật.

 3. Các xã, thị trấn: Tuyên truyền Quyết định số 440/QĐ-UBND và các

danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ trên Trang thông tin

điện tử cấp xã; niêm yết công khai các danh mục thủ tục hành chính cấp xã; tổ

chức triển khai, thực hiện Quyết định kịp thời, hiệu quả và đúng quy định pháp

luật.

  UBND huyện yêu cầu các phòng, ban, đơn vị liên quan; các xã, thị trấn

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trung tâm VHTTTT và DL huyện (thực hiện);

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		2024-02-02T12:15:14+0700

		2024-02-02T14:27:35+0700

		2024-02-02T14:27:59+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-02T14:28:26+0700